



INFORMATION

till bostadsrättsföreningens medlemmar

4 juli 2015

Detta informationsblad distribueras minst 2 gånger per år eller oftare om så krävs.

Innehåll i detta informationsblad:

1. Semestertider
2. Gården
3. Bredbandet

Semestertider.

Det är skönt att ha semester, resa bort och koppla av från vardagen.

MEN tänk på att ha tillsyn i din lägenhet så ofta som möjligt.

Vattenskador (t.ex. läckande element) förekommer till 90% under semestermånaderna. Det är bostadsrättsinnehavarens plikt och skyldighet att ha god tillsyn av sin lägenhet samt även att ha den speciella tilläggsförsäkringen för bostadsrätt till sin hemförsäkring. Utan försäkring kan det bli hur dyrt som helst om en vattenskada inträffar.

Ta denna varning på fullt allvar, sommaren 2006 hade vi en stor vattenskada i huset på grund av just bristande tillsyn. Reparationerna tog cirka 4 månader.

Tänk på att risken för inbrott är mycket högre på sommaren.

Läs senaste månadsinformationen från Polisen som sitter på anslagstavlan i porten.

Gården.

Bokningslista för att boka gården för fest, grillning m.m. sitter som förr om åren på dörren ned till källaren. Flera kan självklart boka samma dag men skriv då de olika tiderna ordentligt så det inte uppstår några missförstånd.

De som har uteplatser på gården **MÅSTE** hålla snyggt på sina uteplatser annars överväger styrelsen att förbjuda uteplatserna, dvs ta bort dem. Uteplatserna ingår inte på något sätt i respektive bostadsrätts yta eller rättighet.

Bredbandet.

Föreningen har uppgraderat vårt avtal med Ownit som är vår internetleverantör (ISP). Vi har nu upp till 10 gånger högre hastighet. 1 Gbits, på vårt bredband sedan 1 juli.

Notera att om du vill använda denna högre hastighet **MÅSTE** du skaffa en router som klarar att ta emot s.k. Gigabit trafik via WAN-porten i den. Ring gärna Ownit's utmärkta kundtjänst och få råd. Numret är 08-525 09 300.

Med sommarhälsningar från styrelsen

Brf Kolonnen 2, Ringvägen 131, 116 61 Stockholm
web: www.kolonnen2.com email: styrelsen@kolonnen2.com